
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 554/OVZ/PJ/2018 

 
 

 
 
 Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
IČ: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
bankovní spojení: 
číslo účtu: 1
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS): 

(dále jen „Objednatel“)  
a 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.  
se sídlem: Holická 31, 772 00 Olomouc  
IČ: 253 956 02  
DIČ: CZ253 956 02  
statutární orgán: Ing. Petr Entner  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 18014  
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 ze dne 05. 12. 2018: 
 

 
 

I. 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 05. 12. 2018 Smlouvu o dílo č. 554/OVZ/PJ/2018 
(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 



 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 

lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby 
spočívající v realizaci akce „Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci“.    

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 

dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).  

 
 

II. 
1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 

podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ  a dále nepodstatných změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ, 
jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to vše 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 1 zabezpečení staveniště a TLZ 2 Bourání vstupní 
části, které jsou všechny v elektronické podobě součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 
  

 
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6  ZZVZ vč. finančních limitů, 

uvedených v těchto zákonných ustanoveních. 
 
 
 

III. 
 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 1,575.259,74 Kč bez 
DPH a současně se snižuje o částku 237.147,78 bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, a že ujednání čl. IV odst. 1. Smlouvy se ruší a 
nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně: 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 40,909.743,31 Kč bez 
DPH, 49,500.789,41 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 8, 591. 046,10 Kč.  

 
 

         IV. 
 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v
souladu s výše zmíněným zákonem.

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní
strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 1, TLZ 2 

V Olomouci, dne   23.04.2019 V Olomouci, dne    23.04.2019 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  …............................................  …..……………………………….. 
  Univerzita Palackého v Olomouci       E.PROXIMA, s.r.o.
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. Ing. Petr Entner



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 1 (S) 

Datum předložení TLZ: 25.3.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 

     Název změny: Zabezpečení staveniště 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Požadavek zadavatele (uživatele) na nutná opatření pro bezpečné užívání a přístup do sousedních 
objektů a zabezpečení stávajících staveb proti poškození v průběhu provádění stavby. 

Popis změny:  

Na objektu bylo nutno provést některé dočasné stavební konstrukce: 

Přístupový chodník - boční vstup  
Po provedení odbourání a demolici střední vstupní části stávajícího objektu dojde k dočasnému 
zamezení přístupu do sálové části, která je hojně využívána pro výuku. Pro zabezpečení přístupu 
studentů a ostatních pracovníků je nutno vybudovat provizorní zpevněnou plochu (chodník) mezi 
stávající komunikací pro pěší a venkovním schodištěm u únikového východu. Na štěrkové podkladní 
vrstvy bude položena panelová komunikace, která bude po ukončení výstavby odstraněna včetně 
podkladních vrstev, dojde k doplnění zeminy a travnatá plocha bude uvedena do původního stavu.  

Provizorní dělící stěny 
Je nutno zabezpečit stávající prostory sousedních částí budovy proti pronikání prachu a hluku. Z toho 
důvodu je nutno vybudovat dvě provizorní příčky (levá a pravá strana) ze SDK vč. tepelné izolace a 
dveří. Po dokončení stavby budou tyto příčky demontovány.     

Provizorní panelová cesta 
Pro provedení demolice vstupní části objektu bude nutno zabezpečit příjezd těžké techniky i z přední 
strany objektu (od ulice Tř. 17. listopadu) přes stávající pěší komunikaci.   Aby nedošlo k poničení 
stávajících zpevněných ploch, bude nutno přes ně položit geotextilii, provést podsyp a následně položit 
panelovou komunikaci. Po provedení stavby bude tato provizorní panelová komunikace odstraněna a 
dotčené plochy budou uvedeny do původního stavu.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 



 

 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 27.2.2019. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 10.302,25 Kč bez DPH  
Přípočet: 294.230,39 Kč bez DPH  
Celkem: 283.928,14 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za projektanta:     

Za zhotovitele:     

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 2 (S) 

Datum předložení TLZ: 25.3.2019 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 554/OVZ/PJ/2018 

Ze dne: 5. 12. 2018 
     
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352 

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci 

Objekt: SO01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 
     
Název změny: Bourání vstupní části 
     
Důvod změny a identifikace původce změny:  

Po zahájení odhalování nosných konstrukcí stávajícího zastřešení vstupní části bylo zjištěno, že 
železobetonové konstrukce stropu stávajícího objektu neodpovídají předpokladům, s kterými bylo 
uvažováno v rámci zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby.  Projektová 
dokumentace vycházela ze skutečností zjištěných při stavebně-technickém průzkumu, kdy byly sondou 
zjištěny souvrství střešního pláště až na železobetonovou nosnou desku. Sonda do nosné konstrukce se 
neprováděla. Spodní strana desky byla omítnutá a z těchto zjištěných skutečností nebylo možno 
předpokládat, že nosná konstrukce stropu je tvořena žebrovým stropem.   

Zpracovatel projektové dokumentace ani zadavatel nemohli tuto skutečnost předvídat, protože od 
objektu neexistuje žádná archivní dokumentace (budova sloužila do roku 1990 jako bývalý okresní 
výbor KSČ) a stavebně technický průzkum tuto skutečnost neodhalil. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
odst. 6). 

Popis změny:  

Celý strop nad 1.NP je žebrový včetně ztraceného bednění s pevným podhledem a jeho bourání není 
možno provádět a ocenit dle původní položky rozpočtu (Bourání ŽB stropů deskových tl. přes 80 mm) a 
z důvodu zvětšené pracnosti je použita položka dle ceníku ÚRS (Bourání železobetonových stropů 
žebrových s rovným podhledem), což je v souladu se smlouvou o dílo.  

Současně s touto změnou bylo ze statických důvodu nutno provést podchycení a podstojkování stropů 
v 1.PP. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí.  



 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 27.2.2019. 

 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 226.845,53 Kč bez DPH  
Přípočet: 1.281.029,35 Kč bez DPH  
Celkem: 1.054.183,82 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za projektanta:     

Za zhotovitele:     

 



   Strana 1  z 11

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

04     Zabezpečení staveniště   283 928,14 0,00 0,00 283 928,14 0,00 275 598,18 0,00 4 133,97 4 195,99
01         Přístupový chodník - boční vstup   41 204,34 0,00 0,00 41 204,34 0,00 39 995,48 0,00 599,93 608,93
02         Provizorní dělící stěny   65 667,50 0,00 0,00 65 667,50 0,00 63 740,93 0,00 956,11 970,46
03.1         Provedení dočasné úpravy vjezdu - odpočet   -10 302,25 0,00 0,00 -10 302,25 0,00 -10 000,00 0,00 -150,00 -152,25
03.2         Provizorní panelová cesta - vícepráce   187 358,55 0,00 0,00 187 358,55 0,00 181 861,77 0,00 2 727,93 2768,85

Celkem 283 928,14 0,00 0,00 283 928,14 0,00 275 598,18 0,00 4 133,97 4 195,99

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 45 465,48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   4 133,97

2 Montáž 166 391,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 25 316,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 38 424,45 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 275 598,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 4 133,97

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 4 195,99 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 283 928,14
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 283 928,14

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
283 928,14

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zabezpečení staveniště EČO

   Místo



   Strana 3  z 11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 734,81 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 599,93

2 Montáž 30 260,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 39 995,48 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 599,93

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 608,93 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 41 204,34
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 41 204,34

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zabezpečení staveniště EČO

Přístupový chodník - boční vstup   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
41 204,34



   Strana 4  z 11

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zabezpečení staveniště
Část: Přístupový chodník - boční vstup

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   39 995,48

1 Zemní práce   7 936,18

1 001 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3   m3 12,096 132,00 1 596,67

2 R 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3   m3 12,096 28,90 349,57

3 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 12,096 195,00 2 358,72

4 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 12,096 15,20 183,86

5 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 18,144 190,00 3 447,36
12,096*1,5   18,144
Součet   18,144

5 Komunikace pozemní   25 682,48

6 221 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm   m2 34,560 108,00 3 732,48

7 221 584921111 D+M panelové plochy   m2 32,000 310,00 9 920,00
8 221 584921112 Demontáž panelové plochy   m2 32,000 240,00 7 680,00

9 221 584921113 Dovoz zeminy, rozprostření + zatravnění   
soub
or 1,000 4 350,00 4 350,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   3 495,00
10 R 952100100 Přesazení stromku   sbr 1,000 695,00 695,00
11 R 952100101 Demontáž + zpětná montáž lavečky a odpadkového koše   ks 2,000 1 400,00 2 800,00

998 Přesun hmot   2 881,82

12 221 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu   t 16,190 178,00 2 881,82

Celkem   39 995,48

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 956,11

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 25 316,48 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 38 424,45 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 63 740,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 956,11

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 970,46 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 65 667,50
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 65 667,50

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zabezpečení staveniště EČO

Provizorní dělící stěny   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
65 667,50



   Strana 6  z 11

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zabezpečení staveniště
Část: Provizorní dělící stěny

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   63 740,93

763 Konstrukce suché výstavby   63 740,93

1 763 763111316

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 
mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB   m2 53,100 880,00 46 728,00

2 763 763111314a Příplatek za použití OSB desek   m2 53,100 98,00 5 203,80
3 R 763100101 D+M ocelové zárubně 800/1970 mm   ks 2,000 1 350,00 2 700,00

4 763 763111811

Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 
jednoduché   m2 53,100 64,20 3 409,02

5 763 763200100 Likvidace použitých materiálů   kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

6 763 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m   t 1,427 841,00 1 200,11

Celkem   63 740,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -150,00

2 Montáž -10 000,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -10 000,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -150,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -152,25 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -10 302,25
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -10 302,25

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zabezpečení staveniště EČO

Provedení dočasné úpravy vjezdu - odpočet   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
-10 302,25



   Strana 8  z 11

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zabezpečení staveniště
Část: Provedení dočasné úpravy vjezdu - odpočet

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

VN Vedlejší náklady   -10 000,00

ON Ostatní náklady   -10 000,00

1 R 1.21
Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových 
komunikací pro potřebu realizace díla   

Soub
or -1,000 10 000,00 -10 000,00

Celkem   -10 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 9  z 11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

22.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 35 730,67 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 2 727,93

2 Montáž 146 131,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 181 861,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 2 727,93

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 2 768,85 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 187 358,55
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 187 358,55

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Zabezpečení staveniště EČO

Provizorní panelová cesta - vícepráce   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
187 358,55



   Strana 10  z 11

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zabezpečení staveniště
Část: Provizorní panelová cesta - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   22. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   181 861,77

1 Zemní práce   6 106,32

1 221 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a 
s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby   m2 6,400 71,00 454,40
1,6*4   6,400
Součet   6,400

2 221 113107112

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm   m2 6,400 145,00 928,00

3 001 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3   m3 7,200 132,00 950,40
3*12*0,2   7,200
Součet   7,200

4 R 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3   m3 7,200 28,90 208,08

5 R 162701105/00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 7,200 195,00 1 404,00

6 R 171201201/00 Uložení sypaniny na skládky   m3 7,200 15,20 109,44

7 R 171201211/00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 10,800 190,00 2 052,00
7,2*1,5   10,800
Součet   10,800

4 Vodorovné konstrukce   10 246,50

8 221 451577777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 
mm z kameniva těženého   m2 135,000 75,90 10 246,50
15*9   135,000
Součet   135,000

5 Komunikace pozemní   150 812,40
9 221 584921111 D+M panelové plochy   m2 259,000 310,00 80 290,00

3*12+4*22+15*9   259,000
Součet   259,000

10 221 584921112 Demontáž panelové plochy   m2 259,000 240,00 62 160,00

11 221 584921113 Dovoz zeminy, rozprostření + zatravnění   
soub
or 1,000 6 500,00 6 500,00

12 221 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2   m2 6,400 291,00 1 862,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   5 332,50

13 221 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2   m2 135,000 39,50 5 332,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 11  z 11

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Zabezpečení staveniště
Část: Provizorní panelová cesta - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   22. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

998 Přesun hmot   9 364,05

14 221 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu   t 52,607 178,00 9 364,05

Celkem   181 861,77



   Strana 1  z 8

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Olomouc Datum: 27.02.2019

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

05     Bourání vstupní části   1 054 183,82 0,00 0,00 1 054 183,82 0,00 1 023 255,91 0,00 15 348,84 15 579,07
04         Podstojkování stropů (provizorní) 1.PP   104 477,44 0,00 0,00 104 477,44 0,00 101 412,26 0,00 1 521,18 1544,00
05.1         Bourání ŽB stropu deskového - méněpráce   -226 845,53 0,00 0,00 -226 845,53 0,00 -220 190,28 0,00 -3 302,85 -3352,40
05.2         Bourání kazetového stropu - vícepráce   1 176 551,91 0,00 0,00 1 176 551,91 0,00 1 142 033,93 0,00 17 130,51 17387,47

Celkem 1 054 183,82 0,00 0,00 1 054 183,82 0,00 1 023 255,91 0,00 15 348,84 15 579,07

Rekapitulace objektů stavby



   Strana 2  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 79 949,45 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   15 348,84

2 Montáž 943 306,46 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 023 255,91 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 15 348,84

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 15 579,07 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 054 183,82
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 1 054 183,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Bourání vstupní části EČO

   Místo

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
1 054 183,82



   Strana 3  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 32 597,87 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 1 521,18

2 Montáž 68 814,39 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 101 412,26 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 521,18

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 1 544,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 104 477,44
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 104 477,44

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
104 477,44

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Bourání vstupní části EČO

Podstojkování stropů (provizorní) 1.PP   Místo



   Strana 4  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Bourání vstupní části
Část: Podstojkování stropů (provizorní) 1.PP

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   101 412,26

4 Vodorovné konstrukce   101 412,26

2 011 411354313

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
zřízení   m2 499,814 155,00 77 471,17
18,615*17,9    "1.PP   333,209
333,209/2    "1.NP   166,605
Součet   499,814

3 011 411354314

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm 
odstranění   m2 499,814 47,90 23 941,09

Celkem   101 412,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 5  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -23 676,15 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% -3 302,85

2 Montáž -196 514,13 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -220 190,28 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -3 302,85

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost -3 352,40 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -226 845,53
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH -226 845,53

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
-226 845,53

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Bourání vstupní části EČO

Bourání ŽB stropu deskového - méněpráce   Místo



   Strana 6  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Bourání vstupní části
Část: Bourání ŽB stropu deskového - méněpráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -220 190,28

009 Ostatní konstrukce a práce   -109 425,60
1 R 963051113/00 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm   m3 -42,912 2 550,00 -109 425,60

099 Přesun hmot HSV   -110 764,68

2 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t -102,989 200,70 -20 669,89
-42,912*2,4   -102,989
Součet   -102,989

3 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t -926,901 7,20 -6 673,69
-102,989*9   -926,901
předpoklad do 10km   
Součet   -926,901

4 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t -102,989 585,00 -60 248,57

5 R 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t -102,989 225,00 -23 172,53

Celkem   -220 190,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 7  z 8

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olomouc

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ25395602

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

27.02.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 71 027,73 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   1,50% 17 130,51

2 Montáž 1 071 006,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 142 033,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 17 130,51

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 17 387,47 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 176 551,91
DPH % Základ daně DPH celkem
 Režim přenesení daňové povinnosti:
 snížená 15,0
 základní 21,0

Cena s DPH 1 176 551,91

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
1 176 551,91

IČ

Univerzita Palackého v Olomouci   61989592

Atelier 99 s.r.o.   

E.PROXIMA, s.r.o.   25395602

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v 
Olomouci JKSO

Bourání vstupní části EČO

Bourání kazetového stropu - vícepráce   Místo



   Strana 8  z 8

Stavba:   Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:   Bourání vstupní části
Část: Bourání kazetového stropu - vícepráce

Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci
Zhotovitel:   E.PROXIMA, s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Olomouc Datum:   27. 2. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 142 033,93

009 Ostatní konstrukce a práce   809 743,15

1 013 963051313
Bourání železobetonových stropů žebrových s rovným 
podhledem   m3 128,735 6 290,00 809 743,15
(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,45-
(10,480*6,6*0,45)   128,735
strop nad 1NP   
Součet   128,735

099 Přesun hmot HSV   332 290,78

2 R 997006512/00
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km   t 308,964 200,70 62 009,07
128,735*2,4   308,964
Součet   308,964

3 R 997006519/00
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 2 780,676 7,20 20 020,87
308,964*9   2 780,676
předpoklad do 10km   
Součet   2 780,676

4 R 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace   t 308,964 585,00 180 743,94

5 R 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)   t 308,964 225,00 69 516,90

Celkem   1 142 033,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


	dodatek_1
	TLZ 1 -
	TLZ 2 - Bourání vstupní části
	TLZ 1 - Zabezpečení staveniště
	1805 - Rekapitulace objektů sta
	04 - Krycí list rozpočtu
	01 - Krycí list rozpočtu
	01 - Rozpočet
	02 - Krycí list rozpočtu
	02 - Rozpočet
	03.1 - Krycí list rozpočtu
	03.1 - Rozpočet
	03.2 - Krycí list rozpočtu
	03.2 - Rozpočet

	TLZ 2 -
	1805 - Rekapitulace objektů sta
	05 - Krycí list rozpočtu
	04 - Krycí list rozpočtu
	04 - Rozpočet
	05.1 - Krycí list rozpočtu
	05.1 - Rozpočet
	05.2 - Krycí list rozpočtu
	05.2 - Rozpočet




